

Bağlam belirlenirken ilk olarak mekanın kamusalılığı göz önünde bulunduruldu. Bu tasarımda öncelikli olarak tasarım öğrencilerine odaklanıldı ve bu öğrencilerin problemleri belirlenip nasıl ve nerede bir tasarım merkezine ihtiyaçları olduğuna karar verildi. Öncelikli amaç farklı üniversitelerin buluşabileceği ortak bir mekan belirlemektir. İlk olarak üniversite güzergahlarının ortak noktaları belirlendi. Bunlardan en uygun olanı bahçeliydi. Gerek ulaşımın kolaylığı gerek Ankara öğrenci yaşamının önemli noktalarından biri olması bağlamın belirlenmesinde etkili oldu. Bu kararlar analizlerle desteklenerek alana karar verildi. Çevredeki konut ve ticari mekanlardan çok soyutlanılmayıp ortasında da konumlanması istenilmedi. Bu nedenle 7.caddenin Milli Kütüphane girişindeki Konak Taksi ve yanındaki otopark alanının bulunduğu alan seçildi. Seçilen alanın arkasında bulunan dükkanlara da yapılacak tasarım ile yeniden bir hareket kazandırılabilirdi düşünülürdü.

Tasarımı şekillendiren öncelikler; kamusal bir mekan yaratacak ve çevredeki binaların penceresinden bakıldığında onları engelleyecek bir yapı değil, bir meydan sunmaktır. Bu nedenle bir meydan tasarlayıp, tasarım merkezini de bu meydanın altında şekillendirmeye karar verildi. Bu meydanın ikinci bir topografya tasarlanarak meydan oluşturulmaya karar verildi. Doğada kendiliğinden var olan her şeyin organik hatlara sahip olduğu düşünülerek, topografyada keskin hatlardan kaçınıldı. Program yerin altında şekillendiği için mekanları birbirine bağlayan aynı zamanda birbirinden ayıran iç avlular ve balkonlar, mekan formunun farklılaşmasıyla oluşturuldu.

Tasarım merkezi farklı dallardan birçok tasarım öğrencisinin birbirinden esinlenerek veya birbiriyle çalışması düşünülerek bir program çerçevesinde tasarlanmıştır. Bu nedenle stüdyoların ve diğer mekanların bir ortak çalışma alanı etrafında konumlandırılması düşünülmüştür.

Yapının sürdürülebilir (devamlı) bir yapı olması ve binanın altı gibi üstünde sergilenebilir bir alan olarak düşünüldüğü için yeşil çatı tercih edilmiştir

Engellilerin toplumun yararlandığı tüm olanaklardan bağımsızca yararlanma hakkına sahip olduğu için giriş bölümü engelli ve normal birey için ortak olarak düzenlenip bir rampayla girişin verilmesine karar verilmiştir.

273422